

STATE COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH AND TRAINING
VARUN MARG, DEFENCE COLONY NEW DELHI-110024

F.No. 5(15)2009/SCERT/Vehicle/Admn./INSET/09 /3590-93

Date: 18-7-2011

To

The Addl. Director Education (School)
Directorate of Education GNCT of Delhi
Old Secretariat, Delhi

Subject:- Uploading of Tender Notice for Hiring of Private Vehicle for use of SCERT office on the website www.edudel.nic.in.scert.

Sir,

Kindly upload the enclosed tender notice of this Council for inviting tender for Hiring of 10 Private Vehicle for use of SCERT. Kindly do the needful at the earliest.

This issues with the prior approval of the worthy Director, SCERT.

Yours faithfully



(Mukesh Gupta)
Admn. Officer


Enclosed

Hard copy of Notice inviting tender for advt.

Copy to:-

1. DDE (I.T.)/DDE(CAT)
2. Incharge (Cal. Lab) SSA, Timarpur
3. J.S, I.T. with the request to upload the same on the website of GNCT Delhi, Delhi Sectt., Vth Floor I.T.O New Delhi.



(Mukesh Gupta)
Admn. Officer



राज्य शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद

(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार की ग्वायन मंत्र्या)

वरुण मार्ग, डिफेन्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110024

निविदा आमंत्रण सूचना

मान्यता प्राप्त ट्रान्सपोर्टर्स/फ्लीट ओनर्स, जिनकी 10 वाहनों की क्षमता हो से 2 वर्षों के लिए एस.सी.ई.आर.टी., वरुण मार्ग, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024 के द्वारा मुहरबन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

निर्धारित निविदा आवेदन-पत्र दिनांक 19.07.11 से 05.08.11 तक प्रातः 10.00 बजे से अपराह्न 2.00 बजे के बीच किसी भी कार्यदिवस में रुपये 500/- के शुल्क पर लेखा शाखा से प्राप्त किए जा सकते हैं। दिनांक 05.08.11 को केवल 1.00 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं। वांछित दस्तावेजों सहित पूर्ण रूप से भरे हुए निविदा आवेदन पत्र दिनांक 05.08.11 को अपराह्न 2.00 बजे तक एस.सी.ई.आर.टी. पहुँच जाने चाहिए। सभी निविदाएं निविदा-दाताओं अथवा उनके अधिकारियों, यदि वे इच्छुक हो, की उपस्थिति में निविदा कमेटी द्वारा 05.08.11 को सायं 3.00 बजे खोली जाएंगी। निदेशक, एस.सी.ई.आर.टी. के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी, अथवा सभी निविदाओं को स्वीकृत अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है।

निदेशक, एस.सी.ई.आर.टी.



STATE COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING

(An Autonomous Organization Govt. of NCT of Delhi)

Varun Marg, Defence Colony, New Delhi-110024

NOTICE INVITING TENDER FOR HIRING OF PRIVATE VEHICLES

Sealed tender are invited from reputed transporters/fleet owners having capacity to supply the 10 number of vehicles on hire basis for the use of SCERT, Varun Marg, Defence Colony, New Delhi-110024 for a period of two years.

Prescribed tender form can be obtained from the Accounts Branch SCERT from 19.07.11 to 05.08.11 between 10.00 A.M. to 2.00 PM on any working day, on last date i.e. 5.08.11 sale time up to 1.00 PM only, on payment of Rs. 500/-. The tender form duly completed alongwith required document should reach SCERT latest by 5.08.11 upto 2.00 PM. The tender shall be opened on 5.08.11 at 3.00 PM by the tender opening committee in the presence of tenderers or their authorized representative if they so desire. The Director SCERT reserved the rights to accept or reject any or all the tenders without assigning any reasons whatsoever.

Director, SCERT